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Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi (KSBÜ) Tıp Fakültesi, düzenli dış paydaş ziyaretleri 
kapsamında Dumlupınar Üniversitesi ile görüşmelerini tamamlamıştır. Bu ziyaret 
çerçevesinde, fakültenin faaliyetleri hakkında Dumlupınar Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Özer Aydın bilgilendirilmiştir.  

Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi (KSBÜ) Tıp Fakültesi ile Dumlupınar Üniversitesi arasında 
gerçekleştirilen görüşmede, eğitim süreçleri ve üniversite yaşamını iyileştirmeye yönelik çeşitli 
konular kapsamlı şekilde ele alınmıştır. Toplantıda, her iki üniversitenin eğitim sistemindeki 
uygulamalar ve geliştirme alanları hakkında fikir alışverişinde bulunulmuş, öğrencilere sunulan 
hizmetlerin iyileştirilmesi için farklı öneriler değerlendirilmiştir. Özellikle öğrencilerin kampüs 
içinde yararlandıkları kantin, yemek hizmetleri ve sosyal etkinlik alanlarında iyileştirilebilecek 
noktalar üzerinde durulmuştur. Bu kapsamda, öğrenci memnuniyetinin artırılması amacıyla 
geri bildirimlerin etkin bir şekilde toplanması ve değerlendirilmesine ilişkin yöntemler üzerine 
karşılıklı görüşler paylaşılmıştır. Öğrencilerin ihtiyaç ve beklentilerini daha doğru analiz 
edebilmek adına kurumsal yapılar arasında veri toplama ve analiz sürecinin geliştirilebileceği 
alanlar detaylandırılmıştır. 

Teknolojik ve araştırma bazlı projelerde iş birliği fırsatları da görüşmenin önemli gündem 
maddelerinden biri olmuştur. KSBÜ bünyesinde faaliyet gösteren Teknoloji Transfer Ofisi ile 



 

 

Dumlupınar Üniversitesi arasında iş birliği potansiyelinin güçlendirilmesi ve her iki kurumun 
akademik personelinin araştırmalarında ihtiyaç duydukları laboratuvarları ortak kullanıma 
açılabilmesi için kolaylaştırıcı yaklaşımlar geliştirilmesi gündeme getirilmiştir. Bu doğrultuda, 
her iki üniversitenin sahip olduğu bilimsel altyapının daha verimli kullanılabileceği ifade 
edilmiştir. Araştırma ve özellikle ürün geliştirme çalışmaları alanında, Dumlupınar Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi ile KSBÜ Tıp Fakültesi’nin ilgili bölümlerinin ortak projelerde yer 
alabileceği değerlendirilmiştir. Bu disiplinler arası iş birliklerinin, akademik başarıyı artırmanın 
yanı sıra, bölgeye ve ülkeye katkı sağlayacak yenilikçi çözümler sunabileceği belirtilmiştir. 
Ortak ekiplerin oluşturulması ve iki üniversitenin bilgi birikiminin bir araya getirilmesi 
sayesinde, araştırma süreçlerinin daha etkili bir şekilde yürütülebileceği konusunda görüş 
birliğine varılmıştır. 

Üniversitede kurumsal hafızanın sağlıklı bir şekilde oluşturulmasının, üniversitelerin köklü 
birer eğitim kurumu olarak gelişim süreçlerine katkı sağlayacağı ve gelecekte yapılacak 
çalışmalarda yol gösterici bir rehberlik sunacağı vurgulanmıştır. 

Dumlupınar Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özer Aydın; KSBÜ Tıp Fakültesi’nin sahip 
olduğu olumlu imaj ve algının, şehirdeki üniversite anlayışına çağdaş ve güçlü bir katkı 
sunduğunu, dolayısıyla bu durumun Dumlupınar Üniversitesi’nin kamuoyundaki prestijine de 
değer kattığını vurgulamıştır. 

 


